הכוח לגלות כי האנושיות גדולה ועצומה מצד מה שצלם אלקים בקרבה ולא מצד בשר ודם שבה.

הרב זאב קרוב,
קרני שומרון

# מתוך הקריאה הגדולה : לארץ ישראל

## לארץ ישראל, רבותי, לארץ ישראל !

### עשרה בטבת יום הקדיש הכללי

האם מרן הרב צפה את השואה הנוראה שהתרגשה על עמנו ? את "הקריאה הגדולה" שלפנינו, כתב מרן הראי"ה בשנת תרס"ו (1906) שנתיים לאחר עלייתו לארץ ישראל לכהן בה כרבה של יפו והמושבות. קריאה גדולה זו ראוי שנזכירה ביום הקדיש הכללי שחל בעשרה בטבת על כל המשתמע ממנה.

הקריאה הגדולה - זועקת ומרטיטה את נימי הנפש בעוצמתה גם היום. הרב, במעין נבואה, קורא לעלות לארץ ואף מזהיר: "המלטו על נפשתיכם...